
Shtojca 12 

 

BASHKIA SARANDE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[31.10.2022] 

 

Drejtuar: [ “ “NEAL-86” SHPK me  NIPT(NUIS): K04814851T. Adresa: Vlore Sarande SARANDE LAGJA 

4] 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Punë” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-43894-09-29-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Riveshje rrugat ``Musa Demi `` , Shiku  & Trotuari rr. Lefter Talo dhe 
rikualifikim me asfalt  I rruges ``Janaq Kumi`”,  Fondi limit : 9,333,333 (Nentemilion e treqind e tridhjete 
e tre mije e treqind e tridhjete  e tre) Lekë  pa TVSH, Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose 
afati për zbatimin e saj: 30 ( tridhjete) ditë] 
Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [2022] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “NEAL-86”SH.P.K                                                                                   NIPT:K04814851T         

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  8 760 043( Tete milion e shtateqind e gjashtedhjete mije e dyzete e tre) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.    ”ILIRIA/D”SHPK                                                                              NIPT:J66702510D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera   8 905 273  (Tete milion e nenteqind e pese mije e qyqind e shtatedhjete e tre  ) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.        “ASI-2A CO”  SHPK                                                                          NIPT:K53002402C                



          Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Vlera  8 857 044,06  (Tete milion e teteqind e pesedhjete  eshtate mije e dyzete e kater presje zero gjashte  

) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“NEAL-86” SHPK me  NIPT(NUIS): 

K04814851T. Adresa: Vlore Sarande SARANDE LAGJA 4], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8 760 

043( Tete milion e shtateqind e gjashtedhjete mije e dyzete e tre) leke pa T.V.SH (e shprehur në shifra dhe 

fjalë) [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

              ADRIAN GURMA 

 

 

 


